
 

 
UCHWAŁA Nr XXXIV/251/2021 

Rady Miejskiej w Kętrzynie  

z dnia 28 stycznia 2021r. 

 

w sprawie przekazania skargi do załatwienia według właściwości 

    

 Na podstawie art. 18 ust.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 

2020 poz. 713, zm. Dz.U. z 2020 r. poz. 1378 ) w związku z art. 232 § 2 i § 3 ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2020r. poz. 256  zm. Dz.U. z 

2020r. poz. 695, 1298)  Rada Miejska w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Przekazuje się według właściwości Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej  w Kętrzynie do rozpatrzenia skargę Pani K.R. na pracownika Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kętrzynie. 

 

 § 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do zawiadomienia skarżącego o 

treści niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej  

w Kętrzynie.  

 

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Kętrzyn oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

  .  

 

 

 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskie w Kętrzynie 

( - ) Rafał Rypina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały nr XXXIV/251/2021 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 28 stycznia 2021r. 

 

W dniu 13 stycznia 2021r. do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie  wpłynęła skarga 

Pani K.R. na pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kętrzynie, przekazana przez 

Warmińsko - Mazurski Urząd Wojewódzki w Olsztynie. 

Z okoliczności podanych w skardze wynika, że wskazany imiennie pracownik tej jednostki nie 

wykonywał w sposób należyty obowiązków służbowych. 

Zgodnie z art. z art. 232 § 2  k.p.a. skargę na pracownika można przekazać do załatwienia jego 

przełożonemu służbowemu. 

Zasadne jest zatem przekazanie skargi Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w 

Kętrzynie w celu jej rozpatrzenia. 

 


